

کشتی‌گیران ایران در اسپانیا، طلا درو کردند

نوجوانان کشتی‌کشورمان با کسب یک طلا، 4 نقره و 3 برنز قهرمان آسیا شدند ...



نوجوانان کشتی‌کشورمان با کسب یک طلا، 4 نقره و 3 برنز قهرمان آسیا شدند کشتی‌گیران ایران در اسپانیا، طلا درو کردند

در پایان رقابت‌های بین‌المللی کشتی‌جایزه بزرگ مادرید هر هفت مدال طلای کشتی‌آزاد به ملی‌پوشان المپیک ایران رسید. حسن رحیمی در وزن 55 کیلوگرم، مسعود اسماعیل‌پور در 60، مهدی تقوی در 66، صادق گودرزی در 74، احسان لشگری در 84، رضا یزدانی در 96 و کمیل قاسمی در وزن 120 کیلوگرم، هفت ملی‌پوش المپیک کشتی‌آزاد ایران بودند که با پیروزی مقابل رقبای خود، قهرمان تورنمنت جایزه بزرگ مادرید شدند و به استقبال المپیک رفتند.

در وزن 55 کیلوگرم، حسن رحیمی که با پیروزی بر گنادی تولبیا کشتی‌گیر کهنه‌کار مولداویایی و دارنده مدال نقره جهان و برنز اروپا به فینال رفته بود، در دیدار پایانی در دو تایم از سد شاگاپولیف از قزاقستان گذشت و به مدال طلا دست یافت. در وزن 60 کیلوگرم مسعود اسماعیل‌پور که با پیروزی بر کشتی‌گیران مصر، قزاق و پرویی به فینال رفته بود، برای رسیدن به طلا کار ساده‌ای مقابل کشتی‌گیر سنگالی پیش‌رو داشت. اسماعیل‌پور این حریف را ضربه فنی کرد.

در وزن 66 کیلوگرم مهدی تقوی که با پیروزی بر حریفانی از فرانسه و مجارستان فینالیست شده بود، برای طلا از سد ژولایف قزاق گذشت.

در وزن 74 کیلوگرم صادق گودرزی که حریفانی از فرانسه، پرو و مجارستان را شکست داده بود، در فینال روبرتی، کشتی‌گیر ونزوئلا و نفر پنجم رقابت‌های جهانی ترکیه، نفر دوم و سوم پان آمریکا و برنده دنیس چارگوش کشتی‌گیر روس در رقابت‌های ترکیه را در دو تایم شکست داد و صاحب مدال طلا شد.

در وزن 84 کیلوگرم احسان لشگری که با پیروزی بر حریفانی از ونزوئلا، ترکیه و بلاروس فینالیست شده بود در کشتی‌پایانی در دو تایم از سد مراد گایدروف بلاروس، دارنده مدال برنز المپیک 2008 پکن و دارنده مدال نقره جهان گذشت و صاحب مدال طلا شد.

رضا یزدانی در 96 کیلوگرم که با پیروزی بر کشتی‌گیران اسپانیا، مصر و ترکیه به کشتی‌پایانی راه یافته بود، یانکوفسکی از بلاروس را ضربه فنی کرد و طلا گرفت. کمیل قاسمی در وزن 120 کیلوگرم نیز که با پیروزی بر الکسی شیماروف کشتی‌گیر روسی‌الاصل تیم بلاروس و دارنده مدال طلای جهان در سال 2011 در دور نخست درخشیده بود، در ادامه فاتح چاکراوگلو کشتی‌گیر با سابقه ترکیه را نیز شکست داد و به فینال رسید. قاسمی در فینال در دو تایم از سد دانیال لیگتی نفر اول رقابت‌های گزینشی المپیک در قاره اروپا و دارنده مدال‌های نقره و برنز اروپا گذشت و صاحب مدال طلا شد. رقابت‌های کشتی‌جایزه بزرگ مادرید با حضور 80 کشتی‌گیر المپیک از 42 کشور طی دو روز در شهر مادرید، پایتخت اسپانیا برگزار شد و طی آن رسول خادم به‌عنوان سرمربی تیم ملی این فرصت را یافت که کشتی‌گیران ملی‌پوش را به لحاظ فنی و سطح آمادگی‌های روحی و روانی محک بزند.

ایران، قهرمان کشتی‌آزاد نوجوانان آسیا

تیم کشتی‌آزاد نوجوانان ایران با کسب یک مدال طلا، چهار نقره و سه برنز به مقام قهرمانی آسیا دست یافت و تیم‌های قزاقستان، هند و قرقیزستان به ترتیب دوم تا چهارم شدند.

در روز دوم رقابت‌های کشتی‌آزاد قهرمانی نوجوانان آسیا که در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد، تیم ایران توسط علی‌اصغر اکبری در وزن 100 کیلوگرم صاحب مدال طلا، سمیر یآوری و حسین روزه در اوزان 58 و 63 کیلوگرم مدال نقره و علی موجرلو و حسین شهبازی در اوزان 76 و 85 کیلوگرم صاحب مدال برنز شد. در روز نخست این مسابقات نیز تیم ایران توسط خیرالله قهرمانی و علی محمدزاده در اوزان 42 و 50 کیلوگرم صاحب مدال نقره و امین خدابخش در وزن 46 کیلوگرم صاحب مدال برنز شده بود.